Ректору
ФГБОУ ВО СПбГПМУ
Минздрава России
Иванову Д.О.

_______________________
                   фамилия, имя, отчество

_______________________
                    контактный телефон
Заявление о зачислении на курсы
подготовки к поступлению в вузы медицинского профиля

Я,  _____________________________________________________________________________________________________________,
                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)
прошу зачислить меня на курсы подготовки к поступлению в вузы медицинского профиля на базе Центра довузовской подготовки и профориентационной работы по модулям 1, 2 следующих дополнительных общеобразовательных программ (в таблице отметить знаком «Х» выбранные дополнительные общеобразовательные программы и форму обучения):

	Дополнительная общеобразовательная программа
	Продолжительность
	Форма обучения

	очно
	дистанционно

	Подготовка к ЕГЭ по химии
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к ЕГЭ по биологии
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к ЕГЭ по русскому языку
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к вступительным испытаниям в СПбГПМУ по химии
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к вступительным испытаниям в СПбГПМУ по биологии
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к вступительным испытаниям в СПбГПМУ по русскому языку
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к ЕГЭ по химии для учащихся 10 классов
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к ЕГЭ по биологии для учащихся 10 классов
	8 месяцев, 120 часов

	Подготовка к ЕГЭ по русскому языку для учащихся 10 классов
	8 месяцев, 120 часов

Я,   ____________________________________________________________________________________________,    согласен(на) на
(фамилия, имя, отчество полностью)
обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
                                                                                                                 ____________________________
                                                                                                                                                                                (подпись)

«____» __________ 20___ г.             	                Личная подпись ____________________